bağımsız bölümün yerinde yapılan incelemelerinde konumlarına, kullanım alanı 

büyüklüklerine, mimari ve inşaî özelliklerine ve gerek bölgedeki benzer projeler üzerinde, 

gerekse proje bünyesinde yapılan piyasa araştırmalarına göre günümüz ekonomik koşulları 

itibariyle, 

1. Arsa payları dahil toplam değeri için,  

78.800.000,-TL (Yetmişsekizmilyonsekizyüzbin Türk Lirası); 

2. Aylık kira değerleri toplamı için ise,  

365.400,-TL (Üçyüzaltmışbeşbindörtyüz Türk Lirası) kıymet takdir edilmiştir. 

Taşınmazların KDV dahil toplam değeri 94.560.000,-TL; KDV dahil toplam kira değeri ise 

438.480,-TL’dir. 

Rapor konusu taşınmazların Sermaye Piyasası Kurulu hükümlerince GYO 

portföyünde “Binalar” başlığı altında yer almasında herhangi bir sakınca